2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2021

	№
	469-п

	О внесении изменений в антикоррупционный Стандарт администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров и замещения должностей муниципальной службы

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007      № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ), администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 5 части 2.2.2.2 «Ограничения» антикоррупционного стандарта администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров и замещения должностей муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 14.07.2020 № 904-п,  изменения, изложив его в следующей редакции:

«5. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.".

2. Главному специалисту отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам Шеиной Л.П. довести до сведения соответствующих муниципальных служащих об изменениях антикоррупционного стандарта под роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"